AVISO NUMERO 22

EL PRESIDENTE Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA

DE LA SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL

CONSEJO DE ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TENDRA LUGAR EL PROXIMO

MIERCOLES

VEINTISEIS (26) DE JUNIO DEL ANO DOS MIL

TRECE (2013), A LAS CUATRO DE LA TARDE (4:00 P.M.) SE
DISCUTIRA LO SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-00231

AC-00225

AC-01437

AC-00159
AC-00164

AC-00736

AP-02041

REV-0127

P1-00255

00132

06631

00212

90537

DORELIA TAPASCO SUAREZ
LUIS EVELIO CASTRO BALLESTEROS
LOPEZ GOMEZ E HIJOS CIA LTDA. - ALOGO LTDA.

JOSE EDREL URQUINO LOPEZ
(ACUMULADO)

YESID ALEXIS GOMEZ AYALA

HAROLD WALTER PALACIOS GARCIA
HUMBERTO DE JESUS MARQUEZ Y OTROS
SANDRA FAJARDO HERNANDEZ
AUTOMOTORES LA CALLEJA S.A.

GLAXO GROUP LIMITED

MUNICIPIO DE PUERTO COLOMBIA

LIBERTY SEGUROS S. A.
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AC-01173

AC-00243

AC-00240

AC-00645

AC-00080

AC-02309

AC-02086

AC-02156

AC-00276

AP-00656

AP-01204

REV-0276

00134

00381

00116

00364

01139

AC-00944

AC-00458

AC-00128

AC-00567

AC-00268

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

AGUSTIN ALBERTO FLOREZ CUELLO
ADRIANA ESPERANZA OCAMPO MEJIA
CLIMACO TORRES VALENCIA

EDGAR ACERO JIMENEZ Y OTROS
JHON JAIRO SANCHEZ SANCHEZ
JULIO CESAR CUADRADO LOZADA
JOSE ANTONIO PALACIO DE AVILA

MARIA HERMI HERNANDEZ GALINDO

CORPORACION COLOMBIA TRANSPARENTE O.N.G.

JULIO CESAR CABRERA CANO

JAVIER ARMANDO RINCON GAMA Y OTRO
JOSE LUIS YARPAZ MORALES

THE HEARST CORPORATION
IMPORTADORA UNIVERSAL S. A.

EXPEDIA INC.

ZAIMELLA DEL ECUADOR CIA. LTDA.

ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE
POPAYAN S.A. ESP.

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

ALBA LUCIA GALVIS CARRENO

JOSE GUILLERMO RODRIGUEZ GUERRERO
(C.l. DRA. GARCIA Y DRA. ROJAS) )
(CONJUEZ DR. GUSTAVO ZAFRA ROLDAN)

JULIE PAOLA PA,CH(')N MURCIA
(C.l. DRA. GARCIA Y DRA. ROJAS)

(CONJUEZ DRA. MYRIAM GUERRERO DE ESCOBAR)

RAFAEL ANTONIO CONTRERAS TORRES

CAJA NACIONAL DE PREVISION SOCIAL EICE
EN LIQUIDACION
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AC-00841

AC-00163

AC-01895

AC-00665

AC-00142

AC-00467

AC-00364

AP-00633

AP-00559

AP-00318

AP-00467

REV-0203

P1-00228

00053

00335

00077

00206

00064

00144

00045

03885

03897

AC-02002

AC-00298

LINA ROCIO VERA SANCHEZ

JUAN DAVID ROJAS GAMBOA

JORGE ENRIQUE GAITAN MEDINA
GLORIA INES MARTINEZ MESA

PEDRO VICENTE VALENCIA CORDOBA
LUIS FERNANDO BURITICA ARENAS
YHORMAN ROJAS MARTA Y OTRO
ANIBAL CARVAJAL VASQUEZ

PROCURADURIA JUDICIAL AMBIENTAL Y AGRARIA
PARA EL TOLIMA

CARLOS ANDRES CIFUENTES BOLIVAR
FERNANDO PATINO MARTINEZ
LEYLA MARGARITA TAPIA MUNOZ

LUIS ANGEL BORDA ROJAS

FABRICA DE ESPECIAS Y PRODUCTOS EL REY S. A.

CARLOS EDUARDO OSSA HERNANDEZ
FACTOR GROUP COLOMBIA S.A.
CERVECERIA UNION S.A. CERVUNION ITAGUI

LUIS ALBERTO RODRIGUEZ RODRIGUEZ
(C.l. DRA. MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ)

MOLYTEC LTDA.
ALPINA PRODUCTOS ALIMENTICIOS S.A.

MARGARITA MARIA SOTO TORRES
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DRA. ROJAS)

GABRIEL JAIME SUAREZ GAR,CiA
(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DRA. ROJAS)

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

FERMIN ALFONSO SILVA POLO

ROBERTO JAIME VILLA CUASTUMAL
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AC-02320

AC-00305

AC-00046

AC-00135

AC-00451

AC-01627

AC-00443

AC-00202

AC-00313

AC-00188

AP-00007

00039

00226

00057

00735

01058

00078

MINISTERIO DE JUSTICIA Y DEL DERECHO
JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

CARLOS FERNANDO MERA MANRIQUE
JAIRO VANEGAS ROMERO

AMANDA CANDAMIL DE LOPEZ

SANDRA PATRICIA VILLA GARCIA
HERLEING MANUEL ACEVEDO GARCIA
JAIME FRANCO GUTIERREZ

MARTHA LILIA GIRALDO GALLEGO
(C.I. DR. GUILLERMO VARGAS AYALA)

CECILIA HENAO ARISTIZABAL
BORIS FERNANDEZ SARMIENTO
DISTRIBUIDORA COMERCIAL PATRIA LTDA.
SCHERING CORPORATION

ANTONIO JOSE CAICEDO ABADIA

EXXONMOBIL DE COLOMBIA S.A. ANTES MOBIL
DE COLOMBIA S.A.

COLEGIO MAYOR DE NUESTRA SENORA
DEL ROSARIO
(CONJUEZ DR. HERNANDO YEPES ARCILA)

FIDUCIARIA COOPERATIVA DE COLOMBIA
FIDUBANCOOP

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

MARCO ANTONIO VELILLA MORENO
Presidente

PEDRO PABLO MUNEVAR ALBARRACIN
Secretario
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